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Łącznik 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dnia :1 0 grudnia 199 9 

Pierwszeństwo :2 6 sierpnia 1999(Japonia ) 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t łącznik. 
Istotę wzoru stanow i now a postać łącznika. Łącznik 

stosowany jes t w  technice komputerowe j jak o element zakończe-
niowy kabl i służących d o podłączania jednostk i liczącej 
i steruj ącej. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia łącznik w  wi-
doku z  tyłu, fig.2 - łącznik w widoku perspektywicznym z  góry, 

z boku i  z tyłu, fig.3 - łącznik w widoku z  przodu, fig.4 -

łącznik w  widoku z  boku, fig.5 - łącznik w widoku z  góry, 
fig.6- łącznik w  widoku z  dołu, fig.7 - łącznik w widoku pers -
pektywicznym z  tyłu, z  zaznaczonymi, lini ą przerywaną, bolca -
mi, a  fig.8- łącznik w  widoku perspektywiczny m z  przodu, 

z zaznaczonymi , lini ą przerywaną, bolcami . 



Łącz nik według wzoru, charakteryzuj e si ę tym, że ma 
kształt bryły obejmującej sześciościan w  części górne j 
i dziesięciościan w  części dolnej. Podstaw a górneg o sześcioś-
cianu ma kształ t prostokąta z  łukowato zaokrąglonymi dwom a 
narożami, a  we wnętrzu teg o sześciościanu znajduj ą si ę trz y 
wybrania mające zarys y prostokątów z  zaokrąglonymi narożami. 
W każdym wybraniu usytuowane s ą walcowe bolce. Ściana tyln a 
dziesięciościanu ma zebrani e przy krawędzi dolnej i  pośrodku 
tego zebrani a znajduj e si ę wybranie mające, w  widoku z  tyłu, 
zarys półowalu, a  w polu ściany przedniej znajduj e si ę obsza r 
o zarysi e trójkątnym. Ściany boczne dziesięciościanu mają, 
w widoku z  przodu i  z tyłu, zary s lini i zygzakowatej . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Łącznik, znamienn y tym , że ma kształ t bryły obejmu -
jącej sześciościan w  części górne j i  dziesięciościan w  części 
dolnej, prz y czym podstawa górneg o sześciościanu ma kształ t 
prostokąta z  łukowato zaokrąglonymi dwom a narożami, a  we wnę-
trzu tego sześciościanu znajduj ą si ę trzy wybrania mające za -
rysy prostokątów z  zaokrąglonymi narożami, prz y czym w każdym 
wybraniu usytuowane s ą walcowe bolce, za ś ściana tyln a dzie -
sięciościanu ma zebrani e przy krawędzi dolnej i  pośrodku teg o 
zebrania znajduj e si ę wybranie mające, w  widoku z  tyłu, zary s 
półowalu, a  w polu ściany przedniej znajduj e si ę obszar o za-
rysie trójkątnym, prz y czy m ściany boczne dziesięciościanu 
mają, w widoku z  przodu i  z tyłu, zary s lini i zygzakowatej , 

jak przedstawiono n a rysunku, fig. l do 8. 

Sony Computer Entertainmen t Inc . 
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